

# THE PLACEMENT CELL HANSRAJ COLLEGE



## Pre-Placement Talk | RSM US

Placement Team:

Senior Coordinator: Asmit Sachan Chief Coordinator: Utkarsh Bagri

## Placement Report: RSM US Pre-Placement Talk

Date: 16th October 2024

Venue: Multipurpose Hall, C-Block, Hansraj College

Roles: Audit Associate

On 16th October, a pre-placement talk was held at the C Block Multipurpose Hall, attended by around 40 students and led by a team of 4 HR representatives. The session was designed to provide students with an overview of the company, job roles, career paths, and the recruitment process.

The HR team delivered an engaging presentation, outlining the company's mission and values, and offering insights into the recruitment steps. The event was highly interactive, with students actively participating by asking questions about the company culture, job expectations, and the hiring process. The HR team responded thoughtfully to each query, making the session both informative and engaging. Overall, the talk was well-received, leaving students with a clearer understanding of their potential career opportunities with the company.

The interactive atmosphere made the event a positive and productive experience for all involved.

### प्लेसमेंट रिपोटट: आरएसएम यएस

तिर्गिख: 16 अक्टूबर 2024

स्थान: सी-ब्लॉक, मल्टीपरपज़ हॉल

पद: ऑडिट एसोसिएट

सी-ब्लॉक के मल्टीपरपज़ हॉल में 16 अक्टूबर को एक प्री-प्लेसमेंट टॉक आयोजित की गई, जिसमें लगभग 40 छात्रों ने भाग लिया और 4 एचआर प्रतिनिधियों की टीम ने सत्र का नेतृत्व किया। इस सत्र का उद्देश्य छात्रों को कंपनी, नौकरी के विभिन्न पदों, करियर के रास्तों और भर्ती प्रक्रिया के बारे में जानकारी देना था।

एचआर टीम ने कंपनी के मिशन और मूल्यों को प्रस्तुत करते हुए एक प्रभावशाली प्रस्तुति दी और भर्ती के चरणों पर विस्तार से चर्चा की। यह कार्यक्रम अत्यधिक संवादात्मक था, जहां छात्रों ने कंपनी की संस्कृति, नौकरी की अपेक्षाओं और भर्ती प्रक्रिया से संबंधित कई प्रश्न पूछे। एचआर टीम ने सभी सवालों का विस्तृत और ध्यानपूर्वक उत्तर दिया, जिससे सत्र जानकारीपूर्ण और दिलचस्प बना। कुल मिलाकर, यह टॉक सफल रही, और छात्रों को कंपनी के साथ अपने संभावित करियर अवसरों की बेहतर समझ प्राप्त हुई। संवादात्मक वातावरण ने इस कार्यक्रम को सभी के लिए सकारात्मक और उपयोगी अन्भव बना दिया।

#### **Summarized Caption:**

On 16th October 2024, Hansraj College's placement cell hosted a successful RSM US Pre-Placement Talk .The session was designed to provide students with an overview of the company, job roles, career paths, and the recruitment process.

#### **Geotagged Pictures:**





